[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
Câmara Municipal de Vereadores
________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2021
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, senhor RODRIGO PIVOTO, juntamente com a Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, invocando os princípios da transparência e da publicidade que regem a administração pública, amparado no art. 9º, § 4º e art. 48, § 1º, inciso I, da Lei Complementar n° 101/2000, bem como o Art. 166, §1° da Constituição Federal, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 19 de fevereiro de 2021 (sexta-feira), com início às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sul, com objetivo de demonstrar o cumprimento das Metas Fiscais do 3º Quadrimestre do ano de 2020.
Somente será permitida a entrada e permanência de pessoas no local, se obrigatoriamente estiverem utilizando máscaras.
Serão observadas as medidas de distanciamento social e a disponibilização de  álcool em gel 70% (setenta por cento), para a utilização dos servidores e cidadãos presentes na Audiência.
Nova Esperança do Sul, RS, 03 de fevereiro de 2021.
RODRIGO PIVOTO

ANA PAULA PIZZOLATO DA SILVEIRA
    Presidente

                       Secretária da Fazenda e Planejamento
_____________________________________________________________________
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – CEP: 97770.000 – Fone/Fax: (55) 3250-1150 e 3250-1060
www.novaesperancadosul.rs.gov.br